
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA IVANA GORANA KOVAČIĆA 

Cesta dr. Franje Tuđmana 60, Cista Velika 

OIB: 09596730851 

 

KLASA: 112-04/26-01/1 

URBROJ: 2181-324-01-26-3 

Cista Velika, 6.veljače 2026. godine 

 

 

Na temelju članka 114. i 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(„Narodne novine“ broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10.-ispr, 90/11.,5/12., 16/12., 86/12., 

94/13., 136/14.-RUSRH, 152/14., 7/17. ,68/18.,98/19, 64/20,151/22 i 156/23), i članka 72. 

Statuta OŠ Ivana Gorana Kovačića, Cista Velika , ravnatelj OŠ Ivana Gorana Kovačića, Cista 

Velika donosi: 

 

ODLUKU 

 
Poništava se natječaj za radno mjesto        

   

 

1. OPERATIVNI DJELATNIK ZA SIGURNOST I CIVILNU ZAŠTITU 

 

- 1 izvršitelj/ica na neodređeno, puno radno vrijeme, 40 sati ukupnog tjednog radnog 

vremena 

 

objavljen dana 5.veljače 2026. godine na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči OŠ Ivana 

Gorana Kovačića, Cista Velika, te mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda 

za zapošljavanje. 

 

 

Obrazloženje 

 

 

Natječaji se poništavaju iz formalnih razloga. 

 

 

 

 

Ravnatelj: 

 

                                          Ivan Pleić, prof. 

_____________________ 

 

 


